Registre-se. Autue-se.	
Sala das Sessões//	
(Rubrica do Presidente)	



Data:	Número:

### CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO		
EXERCÍCIO	DE 2018	
PERÍODO: 2017 PRESIDENTE: Al Gandre Bustos  1º SECRETÁRIO: Renata Fiscio	A_2018 vice-presidente: Utallace Marvilac 2° SECRETÁRIO: Discop Sultr	
ASSUNTO: Proj. Dec. Leg Nº 182118  INICIATIVA: Director Allan Ferreira  HISTÓRICO: COncide cidadania  Cachoeirense a Solelar  Miranda.	LEITURA:	
Occreto Regislativo N° 2805/18 (22/06/18)	/	
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:	
Constituição, Justiça e Redação  Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://	
Fiscalização e Controle Orçamentário  Obras e Serviços Públicos	APROVADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:	
Direitos Humanos e Assist. Social  Educação, Ciência e Tecnologia, de	REJEITADO POR:	



## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

#### PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: PL
PROTOCOLO GERAL: 71040
NÚMERO PRÓPRIO: \12
DATA PROTOCOLO: 15/06/18

CONCEDE TÍTULO "CIDADANIA CACHOEIRENSE" NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1º – Fica Concedido Título de "Cidadania Cachoeirense" à ADELAR MIRANDA, conforme Resolução nº 008/1997.

Artigo 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de junho de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

APROVADO

UNANMIDADE

SESSÃO

DESIDENTS

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"



# CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

#### **JUSTIFICATIVA**

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Adelar é um nítido cidadão Cachoeirense, e muito me honra realizar esta homenagem.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de junho de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

**Vereador PRB**